ENC: Encaminha Moção nº 08/2025
De chefiadegabinete <chefiadegabinete@fazenda.sp.gov.br>
Para Secretaria - Câmara Municipal de Votuporanga <secretaria@camaravotuporanga.sp.gov.br>
Cópia gabsec <gabsec@fazenda.sp.gov.br>
Data 20.05.2025 09:00

 MOÇÃO 8-2025.pdf(~831 KB)  OFÍCIO DA PRESIDÊNCIA 152-2025.pdf(~754 KB)

Prezados,

Acusamos o recebimento e daremos prosseguimento.

Atenciosamente,

A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é de uso exclusivo da pessoa, unidade ou órgão para qual está endereçada, podendo conter material confidencial e/ou privilegiado.

Qualquer revisão, retransmissão, disseminação ou tomada de qualquer ação baseada nessas informações por pessoas não autorizadas são proibidas. Se você recebeu essa mensagem por engano, por favor

informe imediatamente ao remetente e apague-a de seu computador ou de qualquer outro banco de dados.

-----Mensagem original-----
De: Secretaria - Câmara Municipal de Votuporanga <secretaria@camaravotuporanga.sp.gov.br>
Enviada em: terça-feira, 20 de maio de 2025 08:28
Para: gabsec <gabsec@fazenda.sp.gov.br>
Assunto: Encaminha Moção nº 08/2025

[You don't often get email from secretaria@camaravotuporanga.sp.gov.br. Learn why this is important at https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification ]

Senhor Secretário,

Encaminho, anexo, o ofício nº 152/2025, de autoria do Presidente da Câmara Municipal de Votuporanga, Daniel David, juntamente com a Moção nº 08/2025, apresentada
na 17ª Sessão Ordinária desta Casa Legislativa.
Peço a gentileza de confirmar o recebimento.
Respeitosamente,

Priscila Mattar Delgobo Negrini
Auxiliar Parlamentar
Câmara Municipal de Votuporanga
= = =

CUIDADO:  Este e-mail é de origem externa à Sefaz. Não clique em links ou abra anexos, a menos que você possa confirmar o remetente e saber que o conteúdo é seguro.

= = =

________________________________

A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é de uso exclusivo da pessoa, unidade ou órgão para qual está endereçada, podendo conter
material confidencial e/ou privilegiado. Qualquer revisão, retransmissão, disseminação ou tomada de qualquer ação baseada nessas informações por pessoas não
autorizadas são proibidas. Se você recebeu essa mensagem por engano, por favor informe imediatamente ao remetente e apague-a de seu computador ou de qualquer
outro banco de dados.

20/05/25, 14:45 Roundcube Webmail :: ENC: Encaminha Moção nº 08/2025

https://webmail.camaravotuporanga.sp.gov.br/cpsess0272621884/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=5798&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:secretaria@camaravotuporanga.sp.gov.br
mailto:gabsec@fazenda.sp.gov.br
mailto:secretaria@camaravotuporanga.sp.gov.br
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification